1

党政办发〔2021〕13 号

关于开设大连科技学院“庆祝建党百年系列

公益直播大讲堂”的通知

校内各单位：

今年是中国共产党建党 100 周年，也是“十四五”规划

开局之年。为落实《2021 年高校党委理论学习中心组学习计

划安排》，切实增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到

“两个维护”，自觉用习近平新时代中国特色社会主义思想

武装头脑，指导实践，推动工作。现面向全校开设大连科技

学院“庆祝建党百年系列公益直播大讲堂”，具体事宜通知

如下：

一、庆祝建党百年系列讲座之一

1.主题：《新格局、新征程——十四五开局宏观经济政

策与分析》

2.主讲人：魏杰（清华大学创新创业与战略系教授、博

士生导师、清华大学文化经济研究院院长）

3.时间：3 月 16 日（周二）19:30-21:30

二、庆祝建党百年系列讲座之二

1.主题：《提高党员干部的政治能力》

2.主讲人：杨青山（中共大连市委党校哲学与文化教研

部原主任、东北财经大学 EDP 中心金牌教授、国家税务总局

2

税务干部学院特聘教授、“时代先锋”党性教育研究院核心

教授）

3.时间：3 月 17 日（周三）19:30-21:00

三、其他要求

本次公益大讲堂采取网络直播课的形式，扫描海报左下

方二维码自行观看直播。请全校教职员工积极收听收看，尤

其是党员干部要带头学习收听收看。后续将会陆续推出其它

系列讲座。

讲座之一：

3

讲座之二：

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2021 年 3 月 16 日